
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Histori

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100082 Agon Shkelzen Lekaj

2 100095 Albina Naim Latifi

3 100013 Altin Shiqeri Salihaj

4 100053 Amar Artan Ibishi

5 100042 Anita Vebi Demolli

6 100065 Aurela Sami Gashi

7 100029 Bardh Ismet Mahmuti

8 100044 Besim Hasan Brahimi

9 100063 Bujar Alush Hoti

10 100078 Elton Nysret Zeqiri

11 100021 Ensar Fatmir Zeqiri

12 100010 Enver Rafet Hajrullahu

13 100028 Fatbardha Arben Kapiti

14 100051 Florë Skender Sahiti
15 100079 Hamit Halil Elshani

16 100020 Ramadan Xhemajl Sogonjeva

17 100088 Rigon Bardhyl Brati

18 100102 Tahire Bekim Mehmeti
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